
令和２年(2020年)４月 17日 

 

生徒・保護者の皆さんへ 

 

大町岳陽高等学校長 

 

休校中の登校日および公開授業・ＰＴＡ総会の中止について(お知らせ) 

 

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、松本広域圏がレベル２(域内発生感染期)に引き上げられた事態をふまえ、多くの生徒ならびに

職員が通学・通勤圏となっていることから、予定していた下記の日程を中止といたします。 

つきましては、不要不急の外出を控え、自宅でお過ごしくださるようお願いいたします。 

なお、緊急事態宣言への対応につきましては、改めてご連絡いたします。情報配信や学校ホームペー

ジ等もあわせてご覧ください。 

 

記 

 

 １ ４月 21日(火)～23日(木)の学年ごとの登校は中止とします。 

   課題の回収は次回の登校日とします。 

 ２ ４月 25日(土)の公開授業は中止とし、授業は行いません。（休日となります） 

 ３ ４月 25日(土)のＰＴＡ総会は中止とします。 

 ４ 新たに配布予定の課題・ＰＴＡ総会資料等は郵送します。 

 

以 上  

 

重要 


